
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

城陽井手木津川バイパス神童子地区
他道路測量業務

京都府木津川市山城町平尾畑地
先～京都府木津川市山城町上狛
森ノ前地先

2024-02/06 ～ 2024-09/30 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/05

（株）パスコ 大阪第
二支店 大阪府大
阪市浪速区湊町１
－２－３

指名競争入札（総合
評価）

22,924,000 18,876,000 82.34%

城陽井手木津川バイパス綺田地区他
地質調査業務

京都府綴喜郡井手町井手清水地
先～京都府木津川市山城町平尾
坊ノ山地先

2024-03/01 ～ 2024-12/27 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/29

中央復建コンサル
タンツ（株） 大阪府
大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

指名競争入札（総合
評価）

32,428,000 26,323,000 81.17%

城陽井手木津川バイパス井手地区他
道路予備設計他業務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2024-03/01 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/29

中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

指名競争入札（総合
評価）

61,545,000 48,994,000 79.61%

城陽井手木津川バイパス綺田地区他
道路予備設計他業務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2024-03/01 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/29

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 京都
事務所 京都府京
都市中京区六角通

指名競争入札（総合
評価）

59,037,000 46,992,000 79.60%

城陽井手木津川バイパス北才田川橋
橋梁詳細設計業務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８

2024-02/29 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/28

（株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

指名競争入札（総合
評価）

72,204,000 57,464,000 79.59%

国道２４号烏丸通自転車道他詳細修正
設計業務

京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（京都国
道事務所）

2024-02/23 ～ 2024-09/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/22

中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

指名競争入札（総合
評価）

30,019,000 23,892,000 79.59%

京都西共同溝中間立坑詳細修正設計
他業務

京都市右京区西院南高田町地先
～京都市西京区上桂東ノ口町地
先

2024-02/21 ～ 2024-08/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/20

（株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

指名競争入札（総合
評価）

25,157,000 24,200,000 96.20%

大和川水文資料標準照査業務
大阪府柏原市大正２丁目１０番８
号他（大和川河川事務所管内）

2024-03/01 ～ 2025-02/28 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2024/02/29

（株）近畿地域づく
りセンター 奈良支
店 奈良県奈良市
芝辻町３－９－２７

一般競争入札（総合
評価）

16,599,000 16,500,000 99.40%

大和川水文観測所維持管理業務
大阪府堺市堺区築港八幡町地先
～奈良県桜井市岩坂地先

2024-03/01 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
山本　浄二　大阪府柏原市大正２
丁目１０番８号

2024/02/29

（株）近畿地域づく
りセンター 奈良支
店 奈良県奈良市
芝辻町３－９－２７

一般競争入札（総合
評価）

29,524,000 26,730,000 90.54%

国道１号枚方市山之上西地区用地測
量等業務

大阪府枚方市山之上西町地先～
同市菊丘町地先

2024-02/10 ～ 2024-07/31
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2024/02/09
天理技研（株） 奈
良県天理市田井庄
町５６９－１

指名競争入札 1,760,000 1,100,000 62.50%

豊岡道路（２期）岩井地区建物調査等
業務

兵庫県豊岡市岩井地先 2024-02/16 ～ 2024-09/30
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/02/15

（株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

指名競争入札（総合
評価）

15,620,000 12,276,000 78.59%

里高田第１号堰堤土地評価業務
和歌山県新宮市高田地先～和歌
山県新宮市高田地先

2024-02/14 ～ 2024-08/30
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
藤村　直樹　奈良県五條市三在町
１６８１

2024/02/13

（株）三和綜合コン
サル 大阪府大阪
市旭区新森３－１６
－１８

指名競争入札 3,828,000 2,101,000 54.89%

那智川流域土砂・洪水氾濫対策設計
他業務

奈良県五條市三在町地先 2024-02/28 ～ 2024-09/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
藤村　直樹　奈良県五條市三在町
１６８１

2024/02/27

パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 東京
都千代田区神田錦
町３－２２

指名競争入札（総合
評価）

49,291,000 39,028,000 79.18%

五條新宮道路他協議資料作成業務
奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所）

2024-02/22 ～ 2024-09/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/02/21

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

65,483,000 52,679,000 80.45%

和歌山河川国道事務所庁舎他浸水対
策設計業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2024-02/15 ～ 2024-08/30
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/14

（株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市
浪速区元町２－２
－１２

指名競争入札 5,126,000 3,927,000 76.61%

串本町袋地区他物件調査等業務
和歌山県東牟婁郡串本町地先～
三重県南牟婁郡紀宝町地先

2024-02/08 ～ 2024-08/30
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/02/07

（株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

指名競争入札（総合
評価）

17,600,000 13,827,000 78.56%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

鳴鹿大堰フォローアップ資料とりまとめ
業務

福井県吉田郡永平寺町法寺岡地
先

2024-02/02 ～ 2025-02/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/02/01

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

12,892,000 10,263,000 79.61%

滋賀国道管内栗東水口道路他整備工
事

滋賀県大津市他滋賀国道事務所
管内

2024-02/21 ～ 2024-09/30 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/02/20
（株）松浦組 滋賀
県大津市逢坂１－
１３－１２

一般競争入札（総合
評価）

183,161,000 168,850,000 92.19%

野洲栗東バイパス手原高架橋鋼上部
工事

滋賀県栗東市手原地先 2024-02/07 ～ 2025-06/30 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/02/06

川田工業（株） 大
阪支社 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

一般競争入札（総合
評価）

703,340,000 655,105,000 93.14%

米原バイパス佐和山高架橋鋼上部工
事

滋賀県彦根市佐和山地先 2024-03/28 ～ 2025-06/30 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/02/27

川田工業（株） 大
阪支社 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

一般競争入札（総合
評価）

668,261,000 624,800,000 93.50%

栗東水口道路上砥山切土（５期）工事 滋賀県栗東市上砥山地先 2024-03/06 ～ 2025-07/31 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/02/22
（株）吉田組 兵庫
県姫路市広畑区正
門通３－６－２

一般競争入札（総合
評価）

582,703,000 534,490,000 91.73%

野洲栗東バイパス手原地区道路構造
物他工事

滋賀県栗東市大橋地先～滋賀県
栗東市手原地先

2024-02/29 ～ 2025-05/31 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/02/28
（株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６番地

一般競争入札（総合
評価）

280,951,000 256,058,000 91.14%

野洲栗東バイパス大橋北地区擁壁設
置他工事

滋賀県栗東市出庭地先～滋賀県
栗東市大橋地先

2024-02/29 ～ 2025-05/31 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/02/28
（株）アクト 滋賀県
大津市神領３－５
－１３

一般競争入札（総合
評価）

256,421,000 235,070,000 91.67%

国道２７号和知第二大橋耐震補強工事 京都府船井郡京丹波町本庄地先 2024-02/28 ～ 2024-11/29 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 犬丸　潤　京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2024/02/27

西田工業（株） 京
都府福知山市字天
田小字犬丸１３１－
１

一般競争入札（総合
評価）

109,868,000 99,770,000 90.81%

国道９号西京極地区他舗装修繕工事
京都府京都市右京区西院南高田
町地先～京都府船井郡京丹波町
須知地先

2024-04/01 ～ 2024-09/30
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/20
金下建設（株） 京
都府宮津市字須津
４７１－１

一般競争入札（総合
評価）

170,951,000 154,880,000 90.60%

国道９号西院地区他舗装修繕工事
京都府京都市右京区西院南高田
町地先～京都府木津川市山城町
上狛四丁町地先

2024-02/20 ～ 2024-09/30
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/19
明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

一般競争入札（総合
評価）

166,045,000 150,480,000 90.63%

国道９号京都西共同溝照明設備設置
工事

京都府京都市右京区西院南高田
町地先～京都府京都市西京区上
桂東ノ口町地先

2024-04/01 ～ 2024-12/27 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/05
奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４

一般競争入札（総合
評価）

241,868,000 223,300,000 92.32%

京都市域標識英語表記更新工事
京都市伏見区向島清水町地先～
京都市西京区大枝沓掛町地先

2024-04/01 ～ 2024-09/30 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/02/27
（株）ワコウ産業 京
都府亀岡市篠町篠
杢殿林９－１

一般競争入札（総合
評価）

42,251,000 39,050,000 92.42%

淀川大堰閘門通信設備設置工事
大阪府大阪市北区長柄東３丁目３
－２５他

2024-02/20 ～ 2025-03/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/02/19
（株）ほくつう 福井
支社 福井県福井
市問屋町２－４３

一般競争入札（総合
評価）

163,834,000 149,600,000 91.31%

新西浜樋門通信設備設置工事 京都府京田辺市田辺西浜地先 2024-02/14 ～ 2025-03/21 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/02/13

日本エレクトロニツ
クシステムズ（株）
大阪府大阪市淀川
区西中島５－５－１

一般競争入札（総合
評価）

44,550,000 40,370,000 90.62%

新西浜樋門ゲート設備新設工事 京都府京田辺市田辺西浜地先 2024-02/06 ～ 2025-06/30 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/02/05

日東河川工業（株）
近畿営業所 大阪
府高槻市城北町
２ー３－１３ナスカ

一般競争入札（総合
評価）

158,796,000 149,050,000 93.86%

国道２５号国分東条町地区災害復旧工
事

大阪府柏原市国分東条町地先 2024-02/22 ～ 2024-10/31 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2024/02/21
ライト工業（株） 東
京都千代田区九段
北４－２－３５

一般競争入札（総合
評価）

134,189,000 124,190,000 92.55%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

管内交通安全対策工事 大阪府交野市他 2024-02/09 ～ 2024-09/30
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2024/02/08

常盤工業（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区谷町１
－３－２７

一般競争入札（総合
評価）

153,120,000 145,200,000 94.83%

管内事故対策区画線設置他工事 大阪府泉佐野市他 2024-03/01 ～ 2024-09/30 塗装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 七
澤　利明　大阪府大阪市城東区今
福西２丁目１２番３５号

2024/02/01

ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

一般競争入札（総合
評価）

49,126,000 44,385,000 90.35%

国道４８３号沼栗住野トンネル照明設
備更新工事

兵庫県丹波市青垣町栗住野地先
～兵庫県丹波市氷上町沼地先

2024-03/05 ～ 2024-12/12 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/02/13

紀南電設（株） 和
歌山県御坊市湯川
町小松原字瀬崎坪
６１３－２

一般競争入札（総合
評価）

157,355,000 143,913,000 91.46%

国道２９号新中島橋補修工事 兵庫県宍粟市波賀町小野地先 2024-02/28 ～ 2025-02/28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/02/27
鹿島建設（株） 東
京都港区元赤坂１
－３－１

一般競争入札（総合
評価）

217,690,000 216,700,000 99.55%

国道２号橋梁補修工事
兵庫県加古川市平岡町土山地先
～兵庫県姫路市南条3丁目地先

2024-02/08 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/02/07
（株）田村組 兵庫
県小野市高田町１
７５６番地

一般競争入札（総合
評価）

136,279,000 132,880,000 97.51%

国道２号曽根高架橋伊保地区耐震補
強工事

兵庫県高砂市伊保町中筋地先 2024-02/28 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/02/27

ショーボンド建設
（株） 東京都中央
区日本橋箱崎町７
－８

一般競争入札（総合
評価）

277,959,000 253,770,000 91.30%

加古川大堰５号ゲート開閉装置他修繕
工事

兵庫県加古川市八幡町中西条地
先

2024-03/11 ～ 2025-03/24 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/02/05

（株）ＩＨＩインフラ建
設 関西支店 大阪
府堺市堺区大浜西
町３

一般競争入札（総合
評価）

105,578,000 102,190,000 96.79%

国道４３号灘新在家南（下り）電線共同
溝工事

兵庫県神戸市灘区新在家南町3丁
目10地先～兵庫県神戸市灘区大
石南町1丁目8地先

2024-03/15 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/16

戸田道路（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区西本町１
－１３－４７

一般競争入札（総合
評価）

165,979,000 155,100,000 93.45%

名塩道路生瀬地区改良工事 兵庫県西宮市塩瀬町生瀬 2024-04/05 ～ 2025-10/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/27
家島建設（株） 兵
庫県姫路市飾磨区
三宅２－５９

一般競争入札（総合
評価）

228,316,000 216,480,000 94.82%

名塩道路木之元地区改良工事
兵庫県西宮市名塩木之元地先～
兵庫県西宮市塩瀬町生瀬地先

2024-04/05 ～ 2025-08/29 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/26
株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

一般競争入札（総合
評価）

216,106,000 209,000,000 96.71%

西脇北バイパス上戸田地区他側道整
備工事

兵庫県西脇市上戸田地先 2024-04/05 ～ 2025-09/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/26
（株）神崎組 兵庫
県姫路市北条口３
－２２

一般競争入札（総合
評価）

209,803,000 192,258,000 91.64%

西脇北バイパス下戸田地区他側道整
備工事

兵庫県西脇市下戸田地先～兵庫
県西脇市上戸田地先

2024-04/05 ～ 2025-09/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/26
（株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０―１

一般競争入札（総合
評価）

176,891,000 161,480,000 91.29%

国道２８号仮屋地区歩道整備工事
兵庫県淡路市仮屋地先～兵庫県
淡路市谷地先

2024-04/01 ～ 2024-11/22 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/22
（株）森長組 兵庫
県南あわじ市賀集
８２３

一般競争入札（総合
評価）

112,717,000 102,630,000 91.05%

国道２号神戸西バイパス長坂高架橋
（上）補修工事

兵庫県神戸市西区伊川谷町長坂
地先

2024-03/21 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/06
東播建設（株） 兵
庫県明石市魚住町
清水２１６１

一般競争入札（総合
評価）

203,236,000 184,250,000 90.66%

国道２号神戸西バイパス長坂高架橋
（下）補修工事

兵庫県神戸市西区伊川谷町長坂
地先

2024-03/21 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/08

ショーボンド建設
（株） 神戸支店 兵
庫県神戸市東灘区
深江浜町１４－４

一般競争入札（総合
評価）

193,435,000 175,340,000 90.65%

兵庫国道事務所管内道路照明施設設
置工事

兵庫県西宮市甲子園町地先他
兵庫国道事務所管内

2024-03/11 ～ 2025-02/28 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/02/08
（株）アート 京都府
舞鶴市字小倉６７‐
１

一般競争入札（総合
評価）

192,280,000 175,153,000 91.09%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

栗平川２号砂防堰堤垂直壁他工事 奈良県吉野郡十津川村内原地先 2024-03/15 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
藤村　直樹　奈良県五條市三在町
１６８１

2024/02/29

（株）中和コンストラ
クション 奈良県桜
井市大字桜井２８１
－７

一般競争入札（総合
評価）

288,046,000 264,110,000 91.69%

いかるがパークウェイ興留地区他改良
工事

奈良県生駒郡斑鳩町興留地先～
奈良県生駒郡斑鳩町小吉田地先

2024-02/05 ～ 2024-09/13 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/02/02
（株）清川組 奈良
県北葛城郡王寺町
元町１ー２－１１

一般競争入札（総合
評価）

149,798,000 137,060,000 91.50%

奈良国道事務所管内区画線他修繕工
事

奈良県生駒市高山町地先～奈良
県五條市三在町地先

2024-04/01 ～ 2024-08/15 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/02/09
（有）一吾 奈良県
五條市西吉野町永
谷２１５

一般競争入札（総合
評価）

48,290,000 43,461,000 90.00%

有田海南道路５号トンネル舗装他工事
和歌山県海南市下津町梅田地先
～和歌山県海南市冷水地先

2024-03/01 ～ 2024-09/30
セメント・コン
クリート舗装
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/20

（株）ガイアート 関
西支店 大阪府大
阪市西区靭本町１
－１１－７

一般競争入札（総合
評価）

270,248,000 249,150,000 92.19%

国道２４号他和歌山管内災害復旧工事
和歌山県橋本市高野口町名古曽
地先～和歌山県伊都郡かつらぎ町
笠田東地先

2024-02/21 ～ 2024-08/30 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/20
山口建設（株） 和
歌山県橋本市原田
１３４

一般競争入札（総合
評価）

70,532,000 63,701,000 90.32%

国道４２号和歌浦地区排水構造物修繕
他工事

和歌山県和歌山市秋葉町地先～
和歌山県和歌山市和歌浦西１丁
目地先

2024-02/21 ～ 2024-08/30 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/20
（株）小池組 和歌
山県和歌山市六番
丁２６番地

一般競争入札（総合
評価）

95,205,000 88,033,000 92.47%

紀の川大堰管理制御処理設備更新工
事

和歌山県和歌山市有本４６２ 2024-02/06 ～ 2028-03/31 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/05

富士通（株） 関西
事業所 大阪府大
阪市中央区城見２
－２－６

一般競争入札（総合
評価）

235,972,000 222,750,000 94.40%

鰈川トンネル照明設備設置工事
和歌山県海南市下津町鰈川８８６
地先～和歌山県海南市下津町鰈
川２３１地先

2024-02/06 ～ 2025-02/14 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/05

紀南電設（株） 和
歌山県御坊市湯川
町小松原字瀬崎坪
６１３－２

一般競争入札（総合
評価）

51,843,000 46,618,000 89.92%

和歌山河川国道事務所ＣＣＴＶ設備他
設置工事

和歌山県橋本市小田原地先～和
歌山県海南市冷水地先

2024-02/21 ～ 2025-01/20 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/20

日本エレクトロニツ
クシステムズ（株）
大阪府大阪市淀川
区西中島５－５－１

一般競争入札（総合
評価）

27,489,000 24,882,000 90.52%

和歌山河川国道事務所管内発電機他
設置工事

和歌山県田辺市龍神村龍神地先
～和歌山県紀の川市切畑葛城地
先

2024-02/21 ～ 2025-01/20
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/02/20
千代田興産（株）
福岡県福岡市中央
区白金２－５－１６

一般競争入札（総合
評価）

52,943,000 48,158,000 90.96%

すさみ串本道路小河谷川橋Ａ１下部他
工事

和歌山県東牟婁郡串本町和深地
先～和歌山県西牟婁郡すさみ町
里野地先

2024-03/29 ～ 2024-10/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/02/21
木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

一般競争入札（総合
評価）

256,454,000 234,190,000 91.32%

すさみ串本道路小河谷川橋Ａ２下部他
工事

和歌山県西牟婁郡すさみ町里野
地先

2024-03/01 ～ 2024-10/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/02/22
（株）池田土木 和
歌山県日高郡みな
べ町芝２７８

一般競争入札（総合
評価）

266,255,000 242,990,000 91.26%

すさみ串本道路江住地区改良工事
和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
地先

2024-03/01 ～ 2024-08/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/02/22
（株）小森組 和歌
山県東牟婁郡串本
町串本１９２５

一般競争入札（総合
評価）

209,253,000 192,720,000 92.10%

すさみ串本道路串本ＩＣランプ橋Ａ１下
部他工事

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先

2024-04/01 ～ 2024-12/27 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/02/28

（株）淺川組 和歌
山県和歌山市小松
原通三丁目６９番
地

一般競争入札（総合
評価）

273,493,000 249,502,000 91.23%

すさみ串本道路江住第一トンネル工事
和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
地先

2024-03/01 ～ 2025-03/05 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/02/01

（株）熊谷組 関西
支店 大阪府大阪
市西区靱本町１－
１１－７

一般競争入札（総合
評価）

2,357,168,000 2,210,714,000 93.79%

大野油坂道路道場切橋他下部他工事
福井県大野市上半原地先～福井
県大野市東市布地先

2024-02/13 ～ 2025-07/08 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2024/02/01

名工建設（株） 愛
知県名古屋市中村
区名駅１－１－４
ＪＲセントラルタ

一般競争入札（総合
評価）

708,950,000 652,850,000 92.09%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

嶺南地区橋梁補修他工事
福井県敦賀市疋田地先～福井県
三方上中郡若狭町三方地先

2024-02/27 ～ 2024-09/30 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/02/26
（株）辻広組 福井
県福井市江守中町
８－１８

一般競争入札（総合
評価）

87,131,000 82,500,000 94.69%


	指名競争(01)

